 (
Приложение №1 
к приказу № 187
от 
13.05.2020 г.
)
РАСПИСАНИЕ 
уроков, программ внеурочной деятельности,
программы воспитания и социализации, дополнительных общеобразовательных программ
МБОУСОШ №1 
с 18.05.2020
	ПОНЕДЕЛЬНИК
	
	11а
	10а
	9а
	9б
	8а
	8б
	8в

	
	09.00
	АнглЯ/Ли
	ИНФ
	
	
	Классный час
	Классный час
	Классный час

	
	10.00
	Литерат
	Химия-Э
	
	
	По страницам календаря

	
	11.00
	Математ
	Литерат
	
	
	Кружок «Химия для любознательных»

	
	12.00
	Химия
	АнглКр/Ли
	Алгебра
	
	По страницам календаря

	
	13.00
	Химия
	Математ
	
	Алгебра
	Кружок «Природа и творчество»

	
	14.00
	
	
	
	
	По страницам календаря

	
	15.00
	
	
	
	
	

	
	16.00
	
	
	
	
	

	
	17.00
	
	
	
	
	

	
	18.00
	
	
	
	
	

	ВТОРНИК
	09.00
	ИНФ
	Химия
	
	
	Классный час
	Классный час
	Классный час

	
	10.00
	Математ
	Физика -Э 
	
	
	По страницам календаря

	
	11.00
	Русский
	История
	
	Геометр
	

	
	12.00
	Русский
	История
	Геометр
	Русский
	

	
	13.00
	История
	Математ
	Русский
	
	

	
	14.00
	История
	Математ
	ВД «Технология» (проект)
	
	

	
	15.00
	
	История -Э
	
	
	

	
	16.00
	
	
	
	
	

	
	17.00
	[bookmark: _GoBack]
	ВД «Курс проектирования математики»
	
	

	
	18.00
	
	
	
	
	

	СРЕДА
	09.00
	АнглЯ/Ли
	Географ
	
	
	Классный час
	Классный час
	Классный час

	
	10.00
	Географ
	АнглКр/Ли
	
	
	По страницам календаря

	
	11.00
	Математ
	Русский
	
	
	ВД «Физика для любознательных»

	
	12.00
	ИНФ
	Русский
	Геометр
	
	По страницам календаря

	
	13.00
	Физика
	Физ-ра
	
	Геометр
	

	
	14.00
	Физика
	Матем-Э
	
	
	

	
	15.00
	
	Математ
	
	
	

	
	16.00
	
	
	
	
	

	
	17.00
	
	ВД. «Компьютерная графика»
	
	
	

	
	18.00
	
	
	
	
	

	
	

	ЧЕТВЕРГ
	09.00
	Химия
	Математ
	
	
	Классный час
	Классный час
	Классный час

	
	10.00
	Биолог
	Физика
	
	Алгебра
	По страницам календаря
	Классный час
	Классный час

	
	11.00
	Биолог
	Физика
	Алгебра
	
	ВД «Обществознание за страницами учебника»

	
	12.00
	Математ
	Биолог
	
	
	Кружок «Юнармия»

	
	13.00
	
	Биолог 
	
	
	По страницам календаря

	
	14.00
	
	АнглКр/Ли
	
	
	

	
	15.00
	
	ИП –Э
	
	
	

	
	16.00
	
	
	
	
	

	
	17.00
	
	
	
	
	

	
	18.00
	
	
	
	
	

	ПЯТНИЦА
	09.00
	АнглЯ/Ли
	Право - Э
	
	
	Классный час
	Классный час
	Классный час

	
	10.00
	ИНФ
	Литерат
	
	
	ВД «Технология» (проект)

	
	11.00
	Общество
	Литерат
	Алгебра
	
	Кружок «Что? Где? Когда?»

	
	12.00
	Общество
	ИНФ -Э
	Русский
	Алгебра
	Кружок «Что? Где? Когда?»

	
	13.00
	Математ
	Математ
	
	Русский
	По страницам календаря

	
	14.00
	
	Физ-ра
	
	
	

	
	15.00
	
	
	
	
	

	
	16.00
	
	
	
	
	

	
	17.00
	
	
	
	
	

	
	18.00
	
	
	
	
	

	СУББОТА
	09.00
	Математ
	ОБЖ
	
	
	Классный час
	Классный час
	Классный час

	
	10.00
	Литерат
	Общество
	Русский
	Алгебра
	По страницам календаря

	
	11.00
	Литерат
	Общество
	Алгебра
	Русский 
	

	
	12.00
	ИНФ
	Химия
	
	
	

	
	13.00
	
	Химия
	
	
	

	
	14.00
	
	Физ-ра
	
	
	

	
	15.00
	
	
	
	
	

	
	16.00
	
	
	
	
	

	
	17.00
	
	
	
	
	

	
	18.00
	
	
	
	
	

	ПОНЕДЕЛЬНИК
	
	7а
	7б
	7в
	6а
	6б
	5а
	5б

	
	09.00
	Классный час
	Классный час
	Классный час
	Классный час
	Классный час
	Классный час
	По страницам календаря

	
	10.00
	По страницам календаря
	ВД «Логика в задачах»
	По страницам календаря
	

	
	11.00
	
	По страницам календаря
	
	

	
	12.00
	
	
	ВД «Логика в играх»

	
	13.00
	Кружок «Природа и творчество»

	
	14.00
	По страницам календаря
	Классный час

	
	15.00
	
	По страницам календаря

	
	16.00
	
	

	
	17.00
	
	

	
	18.00
	
	

	ВТОРНИК
	09.00
	Классный час
	Классный час
	Классный час
	Классный час
	Классный час
	Классный час
	По страницам календаря

	
	10.00
	По страницам календаря
	Классный час

	
	11.00
	
	ВД «Доходы и расходы семьи»

	
	12.00
	
	По страницам календаря

	
	13.00
	
	

	
	14.00
	
	

	
	15.00
	
	

	
	16.00
	
	

	
	17.00
	
	

	
	18.00
	
	

	СРЕДА
	09.00
	Классный час
	Классный час
	Классный час
	Классный час
	Классный час
	Классный час
	Классный час

	
	10.00
	По страницам календаря
	ВД «Доходы и расходы семьи»
	По страницам календаря

	
	11.00
	
	ВД. «Знатоки ПДД»

	
	12.00
	
	По страницам календаря

	
	13.00
	
	

	
	14.00
	
	

	
	15.00
	
	

	
	16.00
	
	

	
	17.00
	
	

	
	18.00
	
	

	ЧЕТВЕРГ
	09.00
	Классный час
	Классный час
	Классный час
	Классный час
	Классный час
	Классный час
	По страницам календаря

	
	10.00
	ВД. «Основы потребительской культуры»
	ВД «ОДНКНР»
	По страницам календаря

	
	11.00
	По страницам календаря

	
	12.00
	Кружок «Юнармия»

	
	13.00
	По страницам календаря
	По страницам календаря

	
	14.00
	
	Классный час

	
	15.00
	
	По страницам календаря

	
	16.00
	
	

	
	17.00
	
	

	
	18.00
	
	

	ПЯТНИЦА
	09.00
	Классный час
	Классный час
	Классный час
	По страницам календаря
	Классный час
	Классный час
	Классный час

	
	10.00
	Кружок «Юный экскурсовод»
	Классный час
	




                                           По страницам календаря

	
	11.00
	Кружок «Жизнь на планете Земля от А до Я»
	По страницам календаря
	

	
	12.00
	


По страницам календаря
	
	

	
	13.00
	
	
	

	
	14.00
	
	
	

	
	15.00
	
	
	

	
	16.00
	
	
	

	
	17.00
	
	
	

	
	18.00
	
	
	

	СУББОТА
	09.00
	Классный час
	Классный час
	Классный час
	Классный час
	Классный час
	Классный час
	Классный час

	
	10.00
	По страницам календаря
	Кружок «Шахматы»

	
	11.00
	
	Кружок «Шахматы»
	Классный час
	Классный час
	Классный час
	Классный час
	Классный час
	Классный час

	
	12.00
	
	
По страницам календаря

	
	13.00
	
	

	
	14.00
	
	

	
	15.00
	
	

	
	16.00
	
	

	
	17.00
	
	

	
	18.00
	
	



